

BLIV EN DEL AF PALSGAARD SPÆR

TEKNISK SÆLGER TIL ELEMENTER I TRÆ

Motiveres du af at levere teknisk rådgivning af høj kvalitet og god service? Har du evnen til at finde skræddersyede løsninger, der matcher kundernes behov og ønsker? Så kan det være dig, vi søger!

I Palsgaard Spær bliver du en del af en virksomhed i vækst og får erfarne og hjælpsomme kolleger samt rig mulighed for at arbejde tæt sammen med kunder via mail og telefon.

Palsgaard Spær er kendt for at levere kvalitetsløsninger inden for klimavenligt træbyggeri i hele Danmark. Vi har opbygget vores mangeårige position på markedet gennem målrettet indsats, og vi lægger stor vægt på udvikling – også når det gælder vores medarbejdere.

Du bliver en del af et dynamisk team med højt til loftet og fokus på stabilitet og samarbejde. Vi har alle en passion for at arbejde med træ, der som et fornybart byggemateriale, spiller en central rolle i at reducere CO2-udledningen og minimere klimapåvirkningen. Hvis du deler vores begejstring for træ og ønsker at præge byggebranchen i en mere ressourcebevidst retning, kunne vi være det perfekte match.

EN DEL AF KONCERNEN NORDIC WOOD INDUSTRIES

Palsgaard Spær er en del af koncernen Nordic Wood Industries, der er en af Danmarks førende producenter og leverandører af træbaserede materialer og præfabrikation til bæredygtigt byggeri i Danmark og udvalgte lande i Nord-europa. Koncernen består udover Palsgaard Spær af Roust Element, Lilleheden, Nviro og Scandi Byg. Sammen med de øvrige selskaber i koncernen arbejder vi alle for at gøre det nemt for byggeriet af bruge træbaserede løsninger.

DIN DAGLIGDAG

- Tilbudsberegning: Du samarbejder med trælaster, tømrere og entreprenører i hele landet. Sammen finder I den bedste løsning til specifikke projekter.
- Tilbudsopfølgning og daglig planlægning i vores IT-systemer, indeholdende tegninger og sagshåndtering.
- Dialog og afklaring direkte med kunde.
- Evt. kalkulationer via optegning i tegneprogram, hvor en byggeteknisk uddannelse ikke er en ulempe.

OM DIG

- Du arbejder struktureret og er god til at få tingene gjort.
- Du er salgsminded, udadvendt og løsningsorienteret, så du kan opbygge en positiv dialog med kunden om deres tagprojekt.
- Du har god teknisk forståelse - gerne inden for tagkonstruktioner.
- Du har let ved at sætte dig ind i byggetekniske tegninger. Du har måske en byggeteknisk uddannelse og gerne erfaring fra en anden byggevarereleverandør, men det er ikke et krav.
- Du kan have mange bolde i luften på samme tid og kan overholde deadlines.
- Du skal være god til at samarbejde – både med nærmeste kollegaer og på tværs af organisationen.

FAGLIGHED, HJÆLPOMHED OG STÆRKT SAMARBEJDE

Du bliver en del af et stærkt salgsteam i spær-afdelingen, men du vil dagligt arbejde sammen med andre dele af organisationen som fx kundeservice, teknisk afdeling, logistik og produktion. Fælles for alle afdelinger er, at den faglige baggrund spænder bredt. Vi støtter derfor hinanden rigtig godt, når vi sammen sikrer de bedste løsninger for vores kunder.

Du får en attraktiv lønpakke inkl. pension og sundhedsforsikring. Derudover får du stor frihed til selv at planlægge din arbejdsdag og tilpasse dine mødetider, så arbejde og fritid går op.

SÅDAN ANSØGER DU

Ønsker du at vide mere om stillingen, er du meget velkommen til at kontakte salgschef Martin S. Larsen på mssl@palsgaardspaer.dk eller 21 21 13 02.

Vi ønsker en ny kollega snarest muligt. Derfor indkalder vi til samtaler løbende. Send dit CV og din ansøgning direkte til Martin S. Larsen.



PALSGAARD SPÆR TILBYDER

Palsgaard Spær er en af de førende aktører inden for spærproduktion til bæredygtigt byggeri, og vi er kendt for vores høje kvalitetsstandarder og præcise arbejde. Med fokus på ressourceoptimering og klimabevidste løsninger stræber Palsgaard Spær efter at minimere miljøpåvirkningen gennem effektive produktionsprocesser og ansvarligt materialevalg.

Virksomheden beskæftiger omkring 150 medarbejdere på deres hovedkontor og produktionsfaciliteter i Slagelse, Ringsted, Hampen, Klipleve, Nørresundby, Sindal og Almind, hvor spær og moduler fremstilles under moderne og sikre arbejdsforhold. Denne effektive produktion, kombineret med løbende kvalitetskontrol og innovation, gør Palsgaard Spær til en attraktiv arbejdsplads med fokus på både medarbejdertrivsel og fremtidssikrede løsninger.